COMITE DE DEVELOPPEMENT DU GROUPEMENT FOTOUNI (CODEFO)

BUREAU EXECUTIF NATIONAL

Bp: 14 Bandja
Tél: 679396233 / 699734686
Email: codefotouni@gmail.com
www.codefo.org



Paix-Travail-Patrie

Fotouni, le 09 novembre 2019

Le Président A Monsieur le Préfet du Département du Haut-Nkam

Objet: Présentation du rapport d'activités.-

Monsieur le Préfet,

J'ai l'honneur de vous transmettre ci-joint à toutes fins utiles, le rapport des activités du Codefo (Comité de Développement de Fotouni) pour l'année 2018.

Haute considération./-

Le Président

ALAIN PAUL KAMCHI KAMTCHI

COMITE DE DEVELOPPEMENT DU GROUPEMENT FOTOUNI (CODEFO)

BUREAU EXECUTIF NATIONAL

Bp: 14 Bandja
Tél: 679396233 / 699734686
Email: codefotouni@gmail.com
www.codefo.org



Paix-Travail-Patrie

Fotouni, le 09 novembre 2019

Le Président A Madame le Sous-Préfet de l'Arrondissement de Bandja

Objet: Présentation du rapport d'activités.-

Madame le Sous-Préfet,

J'ai l'honneur de vous transmettre ci-joint à toutes fins utiles, le rapport des activités du Codefo (Comité de Développement de Fotouni) pour l'année 2018.

Haute considération./-

Le Président

ALAIN PAUL KAMCHI KAMTCHI